
10mm euro pronssi karkaistua lasia, 3/8 '' paksuus pronssi karkaistu
lasi, 10mm pronssi sävytetty karkaistu lasi valmistajan

Noin 10mm Euro pronssi karkaistu lasi:

10mm euro pronssi karkaistu lasi valmistetaan 10mm euro pronssi sävylasit. Se on aa turvalasi, koska se
voi voimistaa lasipinnalla. Yleensä lieventää fyysiseen käsittelyyn. On käsitelty voimakasta kuumenemista
pehmentää lämpötila yli 600° C ja nopeasti jäähtyä .increased vetolujuus sisällä niin, että tämänkaltainen
lasi on kasvanut thermal resistance, kovuus lujuus ja vaikutusten kestävyys.

10mm euro pronssi karkaistu lasi on sama ominaisuus kuin 10mm sävytetty lasi:
• Vähentää toimittaminen haitalliselta ultraviolettisäteilyltä, joten että suojata huonekalut ja kalusteet
katoamassa.
• Vähentää auringon häikäisyä ja lämmönsiirtoöljyt säästää air condition energian maksu.
• Merkittävä väri tarjoaa enemmän erinomaisia vaihtoehtoja ulkopuolta ja sisustus.

 

3/8 '' paksuus pronssi karkaistu lasi erittely:

10mm pronssi karkaistu lasi saatavilla enimmäiskoko 3000 * 8000mm, Mini kokoa 150 * 300mm. Muut
räätälöidyt koko saatavilla rakennepiirustuksissa.
Kaikki prosessi olisi päättynyt ennen karkaisu, kuten edge käsittelyä, porata reikiä ja pykälän, leikkaus
kokoa ja muotoa. Voit mainita yksityiskohtia rakennepiirustuksissa, voimme tehdä saman karkaistua lasia.
10mm euro pronssi karkaistua lasia väri on vaalea pyynnöstä, onko pronssi väri vaihtoehtoa--10mm
tumma pronssi karkaistua lasia (10mm golden pronssi karkaistua lasia)

 

10mm lämpöä omaksua pronssi koriste karkaistun lasin käyttökohteita:

10mm euro pronssi karkaistu lasi yksikerroksinen laajalti käytetty väliseinä, pöytälevy, koristelu lasi,
suihku ovi.
10 + 10mm pronssi lieventää laminoitua lasia käytetään yleisesti kaide lasi, aidan lasi tai kattoikkuna lasi.
pronssi 10mm karkaistu turvalasi, kun jalostettu 10 + 10mm pronssi eristetty karkaistua, laajalti käytetty
kevytulkoseinä, Äänieristettyjä väliseinä.

10mm Euro pronssi karkaistu lasi:

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/10mm-Bronze-Tinted-Float-Glass-Wholesaler-good-price-10mm-bronze-tinted-glass.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-10mm-light-green-float-glass-10mm-F-green-glass-2440x3660mm-green-tinted-glass-China-factory.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/6mm-9A-8mm-clear-tempered-insulated-glass-colorless-sealed-double-glazing-23mm-IGU-glass-suppliers.html


10mm pronssi karkaistu turvalasi sovellus:



Karkaistu lasiuunin ja tuotannon prosessi

Karkaistun lasin vahva puinen laatikko pakkaus ja lastaus turvallisuuden


